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Kelimeler Alfabetik olarak sırala Sözlükte anlamını bul 

Çengel 

Mikrop 

Benek  

Savaş 

1. 

2. 

3. 

4. 

3.Kelime ............... 

Sözlük anlamı: 

 

Kulübe 

Giysi 

Kitap 

Kurnaz 

1. 

2. 

3. 

4. 

4.Kelime .............. 

Sözlük anlamı: 

Adil 

Lider 

Bostan 

Baston 

1. 

2. 

3. 

4. 

1.Kelime .............. 

Sözlük anlamı: 

Karavan 

Cömert 

Cimri 

Cesur 

1. 

2. 

3. 

4. 

4.Kelime ............... 

Sözlük anlamı: 

Kilim 

Kümes 

Kusur 

Kayıp 

1. 

2. 

3. 

4. 

3.Kelime ............... 

Sözlük anlamı: 

Hasret 

Hatıra 

İmkan 

Zelzeler 

1. 

2. 

3. 

4. 

1.Kelime .............. 

Sözlük anlamı: 

Aşağıda verilen kelimeleri alfabetik olarak sıralayalım, alfabetik olarak sıraladığımız 

kelimeden hangi sıradaki kelime isteniyorsa o kelimenin sözlük anlamını bulalım. 



@hhocaninsinifi 

Aşağıda verilen kelimelerin sözlük anlmını bulalım daha sonra bu kelimeyi sözlük 

anlamından hareketle cümle içinde kullanalım. 

Kelime: Trafik 

Sözlük anlamı:  

Cümle: 

Kelime: Yokluk 

Sözlük anlamı:  

Cümle: 

Kelime: Görgü 

Sözlük anlamı:  

Cümle: 

Kelime: Pahalı  

Sözlük anlamı:  

Cümle: 
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Aşağıda verilen görselleri sözlük anlamları ile eşleştirelim. 

Elde taşınabilen ve yürürken 

dayanmaya yarayan, tutacak yeri 

bulunan, genellikle ağaçtan yapılmış, 

çoğunlukla üzeri işlen-miş değnek.  

Yemek yerken kullanılan, ekseni uzun, 

dört dişli olan genellikle madenî 

alettir.  

Bir kilidi açıp kapamaya yarayan, ucu 

ve sapı çeşitli biçimlerde olabilen 

araç.  

Görme bozukluğu olan bir kimsenin 

gözlerinin daha iyi görmesine veya 

gözleri korumaya yarayan, bir 

çerçeveye yerleştirilmiş araç. 

Kimi hayvanların boynuna takılan, 

onları çekip götürmeye, bir yere 

bağlamaya yarayan, kemer biçiminde 

bağ.  

Uzaktaki cisimlerin görüntülerini 

yaklaştırarak onları seçik ve büyük 

olarak görmeye yarayan araç,  


